
 

UCHWAŁA NR XXIV/191/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Gaworzycach za 2016 rok 

 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 9 ustawy z dnia                           

25 października 1991 r. o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 862) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1047, 2255, z 2017r. poz. 61, 245, 791) Rada Gminy Gaworzyce uchwala,                               

co następuje: 

       

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaworzycach za 2016 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca Rady Gminy  

 

         Danuta Pawliszyn 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie : 

Zgodnie z art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie 

finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, którym dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Gaworzycach jest Rada Gminy Gaworzyce. 

Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż                           

6 miesięcy od dnia bilansowego. W związku z tym podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 
 


